ususfructus. T. 6. c. 456. A.
- Legatum statim legatarii non fit, expectanda est mors testatoris. T. 6. c. 117. B.
- Legatum acquiritur agnitione. T. 6. c. 202. E.
- Unum legatum scindi non potest, partim agnolci, partim repudiari. T. 6. c. 209. A. B.
- Legatum repetitur cum sua causa. T. 6. c. 481. B.
- Legatum perimitur, si prior exstiterit conditio statulibertatis. T. 6. c. 214. B. C.
- Legatum quomodo accrescat inter collegatarios. T. 6. c. 243. B. & seq.
- Legatum pendebit, conditione substitutionis pendente. T. 6. c. 200. A.
- Legatum servo delatum dominus repudiare potest. T. 6. c. 232. C.
- Legatum non vitiat demonstratio falsa. T. 6. c. 218. A.
- Legatum vitiat conditio falsa, quæ non exsistit. T. 6. c. 218. A.
- Legatum relictum in annos singulos non unum est legatum, sed plura. T. 6. c. 262. A.
- Legatum conjunctim relictum quando non accrescit. Tom. 6. c. 226. E. & c. 227. A.
- Legatum pro non scripto habetur, quod testamentarius sibi, vel ei, quem in potestate habet, suâ manu, dictante testatore, adscripsit; & similiter hereditas, quam sibi adscribit, pro non scripta habetur. T. 6. c. 437. B. C.
- Ubi legatum non scinditur, neque conditio scinditur; & contra ubi legatum scinditur, & conditio quoque scinditur. T. 6. c. 301. C.
- Legatum potest minuere heres jure Falcidiæ. T. 6. c. 294. C. D.
- Legatum repellit a se heres, quod non se debere contendit, quod ademptum esse dicit, aut nullum. T. 6. c. 372. D. E.
- Legatum optionis est conditionale. T. 6. c. 216. A.
- Legatum an valeat, si debitor fidejussorem suum, qui pro eo intervenerat apud creditorem, vel fœneratorem, ab herede suo libera-
- ri juberet obligatione fidejussoria. T. 6. c. 256. E.
- Legatum, & venditio in quo differunt. Tom. 6. c. 92. C.
- Legatum est gratuitum. Ibid. C.
- Legatum optionis non transmittitur ad heredem legatarii, nisi legatarius optaverit. T. 6. c. 430. B.
- Legatum rei alienæ valet, & ex eo vel res, vel æstimatio præstatur. T. 6. c. 219. A.
- Legatum, & donatio causâ mortis in quo differunt. T. 6. c. 115. B.
- Legatum optionis conditionale est. T. 6. c. 430. B.
- Legatum utile, & inutile, & de eo quod impletur ante aditam hereditatem. T. 6. c. 251. B.
- Legatum, & heredis institutio in quo differunt. T. 6. c. 562. A.
- Legatum inimiciâ superveniente extinguitur. T. 6. c. 740. A.
- Legatum pecuniæ debitæ, quod debitor creditori reliquit, & legatum pignoris creditori itidem relictum quid. T. 6. c. 532. C. D.
- Legatum olim latinis tantum verbis relinquebatur. T. 6. c. 742. A.
- Legatum valere non potest, nisi cui datum sit, intelligatur. Tom. 6. c. 669. B.
- Legatum a legatario heredi an relinqui possit. T. 7. c. 1002. D.
- Legatum a quibus relinqui possit. T. 7. c. 959. C.
- Legatum a semetipso heredi an dari, vel adimi possit. Tom. 7. c. 1002. C.
- Legatum ab herede heredis an relinqui possit. T. 7. c. 959. C.
- Legatum ab initio inutile, ex post facto non convescit, regula Cætoniana. T. 7. c. 985. D. & T. 8. c. 677. B. & c. 766. A.
- Legatum ab omnibus heredibus; nullius nomine expresso, relictum a quo debeatur. T. 7. c. 967. E. & c. 968. A.
- Legatum alicui in singulos annos relictum an ad heredem transmittatur. T. 7. c. 1301. B. & seq. singulis annis conditio legatarii inspicitur. Ibid. C.
- Legatum alienæ rei an valeat. T. 7. c. 1381. B.
- Legatum alienæ, vel communis rei an valeat. T. 7. c. 1367. A.
- Legatum an absumat æs alienum. T. 7. c. 1376. C.
- Legatum an amittat filius, qui repudiat hereditatem. T. 7. c. 1065. B.
- Legatum an a morte testatoris, vel ab adita hereditate adquiratur. T. 7. c. 973. C.
- Legatum an adquiratur, si legatarius conditionem legati expleverit. T. 7. c. 972. E.
- Legatum an adquiratur adimpletionem conditionis. T. 7. c. 951. C.
- Legatum an consistere possit in instrumento, fundo alienato a testatore sine instrumento. Tom. 7. c. 1019. C.